法人股东办理确权所需携带的资料
1、已填写完毕的《法人股东信息确认表》（详见样本）并加盖公章及骑缝章。
2、营业执照副本原件或营业执照副本复印件加盖公章。
3、股权证原件（如有）；如股权证遗失，需在办理地点签署《遗失声明》，详见本公告附件六。签署《遗失声明》后可继续办理确权手续。
4、如已经开通A股账户，请携带A股账户卡或证券公司营业部查询的A股股东编号信息文件或已打印的证券公司网站（APP）查询的A股股东编号信息截图；如尚未开通A股账户，请先行至证券公司营业部开户后准备上述材料。具体开户事宜可咨询国泰君安证券股份有限公司，咨询电话：021-52881639、021-52881640，咨询时间：A股交易日 9：00-16：00。
5、如为法定代表人前来办理的，请携带法定代表人证明（详见样本，一式一份并加盖公章）、法定代表人身份证原件。
6、如为委托代理人前来办理的，请携带授权委托书（详见样本，一式一份并加盖公章及法定代表人签字）、法定代表人身份证复印件、委托代理人的身份证原件。
法定代表人证明样本
法定代表人证明
上海农村商业银行股份有限公司：
__________女士/先生 （身份证号：_____________________），系我公司法定代表人。特此证明。
单位名称：__________________________
（公章）
日期：________________________
法人授权委托书样本
授权委托书
上海农村商业银行股份有限公司：
兹授权委托         先生/女士（身份证号码：                          ）代理本单位前往上海农村商业银行股份有限公司办理股权登记确权事宜。
本授权委托的有效期自2018年    月    日至2018年    月    日。
特此授权委托。
授权委托人（公章）：
法定代表人（签名）：
受托人（签名）：
2018年    月    日
上海农村商业银行股份有限公司机构股东信息确认表
	请按要求如实填写下列股东基本情况：

	股东名称

	法定代表人

	股东类型
	□有限责任公司 □股份有限公司 □集体企业 □其他：_______________________

	注册证照
	注册证照类型：

□营业执照     □其他：______________________

注册证照号码：__________________________________________________________

	注册地址

	股权证书编号

	持有股份数量
	股

	分红账户开户银行

	分红账户银行账号

	上海证券交易所A股股东编号

	主体资格情况
	是否存在破产（□否 □是）、清算（□否 □是）、注销登记（□否 □是）、吊销营业执照（□否 □是）、重组（□否 □是）、合并（□否 □是）、分立（□否 □是）、名称变更（□否 □是）等情况。

如存在上述情况，请说明：___________________________________________________________

	联系人姓名

	移动电话

	固定电话

	联系地址

	邮编

	请按要求如实填写贵机构前五大出资人及其出资情况（应当按照出资人的出资比例从多到少逐个填写，并保证所填写的出资人出资比例合计不低于50%；如前五大出资人合计出资比例低于50%，应按照从多到少的顺序继续填写其他出资人情况，直至填写的出资人出资比例合计不低于50%。如下表不够填写，请使用A4纸张按下列格式制作、继续填写、签字、盖章、填写日期，并作为本表附件。附件的签字、盖章、填表日期应当与本表保持一致）：

	注册资本
	万元
	国有出资比例合计
	%

	出资人姓名或者名称
	出资人类型
	认缴出资金额
	认缴出资比例

	□自然人 □政府性机构和国有机构 □非国有机构

□外资控股机构
	万元
	%

	□自然人 □政府性机构和国有机构 □非国有机构

□外资控股机构
	万元
	%

	□自然人 □政府性机构和国有机构 □非国有机构

□外资控股机构
	万元
	%

	□自然人 □政府性机构和国有机构 □非国有机构

□外资控股机构
	万元
	%

	□自然人 □政府性机构和国有机构 □非国有机构

□外资控股机构
	万元
	%

	□自然人 □政府性机构和国有机构 □非国有机构

□外资控股机构
	万元
	%

	本机构确认，本机构直接或间接股东中，不存在契约型基金、信托、资管计划类股东。

	请按要求如实填写持有上海农商银行股份的基本情况：

	认购或者受让股份的资金是否为自有资金
	□是 □否：请说明资金来源：___________________________________

	持有的全部或者部分股份是否为受他人委托代为持有，是否委托他人持有股份
	□否 □是：委/受托人：_____________，代持股份数量：_____________股

	权利限制情况
	全部或部分股份是否存在权利限制情形：

□否 □是：□质押  □冻结 □其他：_________________________________________

如存在质押、冻结或其他权利限制情形，请说明权利限制的相关情况（包括但不限于质押权人、质押股份数、债务人履行债务的期限、冻结股份数、冻结期限、冻结原因）：

	是否与其他上海农商银行股东存在一致行动安排
	□否 □是：请说明一致行动人的名称、一致行动安排的方式、一致行动安排的内容：

	持有的全部或者部分股份是否存在诉讼、仲裁等法律纠纷：□否  □是

如存在法律纠纷，请说明诉讼、仲裁的相关情况（包括但不限于诉讼、仲裁的相对方，纠纷原因，审理机构，诉讼、仲裁进程）：

	贵机构关联方是否持有上海农商银行股份：□否 □是，请填写下列内容：

请按要求如实填写贵机构关联方持股情况（如下表不够填写，请使用A4纸张按下列格式制作、继续填写、签字、盖章、填写日期，并作为本表附件。附件的签字、盖章、填表日期应当与本表保持一致）：

	关联方名称
	关联关系
	持股数量（股）
	股权证书编号

	关联方包括：

	关联自然人
	关联机构

	1.控制贵机构的自然人

2.贵机构的董事、监事、高级管理人员

3.控制贵机构的机构的董事、监事、高级管理人员

4.控制贵机构的自然人关系密切的家庭成员

5.贵机构董事、监事、高级管理人员关系密切的家庭成员
	1.控制贵机构的机构

2.贵机构控股子公司、其他由贵机构控制的机构

3.控制贵机构的机构所控制的除贵机构及贵机构控股子公司以外的机构

4.由左列关联自然人：

①控制的除贵机构及贵机构控股子公司以外的机构

②担任董事、高级管理人员的除贵机构及贵机构控股子公司以外的机构

	本机构特此声明和承诺：

1. 本机构知悉上海证券交易所A股股东账户处于激活状态有助于本机构持有的上海农村商业银行股份有限公司股份顺利实现在中国证券登记结算有限责任公司的托管登记。本机构承诺，确保上海证券交易所A股股东账户处于激活状态；

2. 本机构同意，凡本机构持有的上海农商银行股份发生分红，均由上海农商银行转入本表填写的分红账户。分红账户变更的，本机构承诺将及时至上海农商银行办理变更手续。因分红账户不能正常使用、本机构未及时办理分红账户变更等情形导致本机构无法及时、完整取得分红的，相关责任均由本机构承担，与上海农商银行无关；

3. 本表填写内容及本机构提供的确权与托管相关文件均真实、准确、完整，签署的声明与承诺为本机构的真实意思表达。本机构对本表填写的内容、声明与承诺、确权与托管相关文件的真实性、准确性及完整性承担相应的法律责任。自本表填写之日起，如本机构填写的相关信息发生变更，本机构将及时、有效告知上海农商银行，因本机构未及时告知信息变更事项所产生的一切后果由本机构承担；

4. 本机构同意，将本机构持有的全部上海农村商业银行股份有限公司股份托管于上海股权交易托管中心。

法定代表人/授权代表签名：________________           见证律师签字：_____________   ____________
机构公章：                                                    填表日期：     年     月     日
1